



MINISTOP VIETNAM COMPANY LIMITED

96 Cao Thắng, Phường 04, Quận 03, Thành Phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Tel: 028 35106870 Fax: 028 35106871 TAX Code: 0313096162

PURCHASE ORDER

ĐƠN ĐẶT HÀNG

Order No. Đơn Đặt Hàng Số	HQ G/R No. Mã đơn phân phối	Order Date Ngày Đặt Hàng	Supplier Code Mã Nhà Cung Cấp	Comm. Contract Hợp đồng số
0027250821200018		21-08-2025	7002598	676/CVS

Ordered By Đặt Hàng Bởi	Delivered To Giao Hàng Tới	Ordered To Đặt Hàng Tới
CONG TY TNHH SOJITZ KOKUBU LOGIST Add:Kho New Land VJ LA- Lô 14 -14A, đường Tân Đức, KCN Tân Đức, xã Đức Hòa, Tỉnh Tây Ninh Tel:0274 3617031 Fax:02743617030 Email:MSV-DC@ministop.vn	CONG TY TNHH SOJITZ KOKUBU LOGISTICS SOLUTI Add:Kho New Land VJ LA- Lô 14 -14A, đường Tân Đức, KCN Tân Đức, xã Đức Hòa, Tỉnh Tây Ninh Tel:0274 3617031 Fax:02743617030	CTY CỔ PHẦN ĐẠI THUẬN PHÂN PHỐI Add:59-61 Nguyễn Trường Tộ, Phường Xóm Chiếu, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam Tel:025 83836825 Fax: Email:

No. Số	Item Code Mã hàng	Barcode Mã Vạch	Article Description Tên hàng	Spec Quy cách	UOM Đvt	Unit Price Đơn Giá	Qty Số lượng	Amount Thành Tiền
1	250246	769828221591	Sua chuối Han Quoc hop 200ml	1	Pc.	14,545	1,680	24,435,600
2	250247	8801104940146	Sua dua luoi Han Quoc hop 200ml	1	Pc.	14,545	960	13,963,200
3	250630	8801104945974	Sua hạt de Binggrae 200ml	1	Pc.	14,545	480	6,981,600
Sum/Tổng							3,120	45,380,400
VAT/Thuế GT							8%	3,630,432
Sub Total/Bao Gồm VAT								49,010,832

Delivery Date Requested Ngày yêu cầu giao hàng
23-08-2025

Note Ghi Chú
Tổng tiền thuế trên hoá đơn là tổng số tiền thuế của từng sản phẩm trên hoá đơn.

Please confirm this order by fax or email within 24 hours after receiving!

Vui lòng xác nhận đơn hàng này bằng fax hay email trong vòng 24 giờ từ khi nhận được đơn đặt hàng.

Proposed By
Người đề xuất

Approved By Ministop Vietnam
Được sự chấp thuận của MINISTOP Vietnam

Confirmed By Supplier
Xác nhận của NCC